Dag Datum Tid Forhandlingstyp Malnummer SEUGH] Tingssal

ma 26-jan 09:00 - 11:00 Huvudférhandling B 5524-25 narkotikasmuggling Tingssal 15
ma 26-jan 09:00 - 11:00 Huvudférhandling B 6525-25 olaga hot Tingssal 3
ma 26-jan 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 7382-25 klander av bodelning Tingssal 17
ma 26-jan 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse och ev hf FT 10820-25 kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 13
ma 26-jan 09:00 - 14:00 Huvudférhandling B 4701-23 grovt bokforingsbrott m m Tingssal 4
ma 26-jan 09:00 - 16:00 Huvudférhandling B 11980-25 grovt narkotikabrott Tingssal 6
ma 26-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling T 12926-23 aktenskapsskillnad med fragor om vardnad m.m. Tingssal 26
ma 26-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 11079-24 grov misshandel m m Tingssal 23
ma 26-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling T 10046-25 aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/ eller umgéang Tingssal 21
ma 26-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 13940-25 kop av sexuell tjanst Tingssal 12
ma 26-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 14092-25 grov stold Tingssal 7
ma 26-jan 09:30 - 16:30 Huvudférhandling B 8115-25 Uppsal Tingsratt - férberedelse till mord m.m. Tingssal 11
ma 26-jan 11:00 - 11:45 Huvudférhandling B 14255-25 brukande av falsk urkund Tingssal 15
ma 26-jan 11:00 - 12:00 Huvudférhandling B 6667-25 smuggling av explosiv vara m.m. Tingssal 3
ma 26-jan 13:00 - 14:30 Huvudférhandling B 6672-25 stold m.m. Tingssal 3
ma 26-jan 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 5398-25 kontraktsratt Tingssal 8
ma 26-jan 13:00 - 15:00 Muntlig férhandling T 6717-25 anstkan om aktenskapsskillnad m.m Tingssal 24
ma 26-jan 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse FT 9626-25 kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden), ref. 13458979 Tingssal 9
ma 26-jan 13:00 - 16:30 Huvudférhandling B 7921-22 misshandel Tingssal 15
ma 26-jan 14:00 - 16:00 Huvudférhandling B 6654-25 grovt rattfylleri m.m. Tingssal 4
ma 26-jan 14:30 - 16:30 Huvudférhandling B 2786-24 penningtvattsbrott Tingssal 3
ti 27-jan 09:00 - 09:15 Konkursférhandling K 18177-25 ansOkan om konkurs Tingssal 18
ti 27-jan 09:00 - 09:30 Konkursférhandling K 17934-25 anstkan om konkurs Tingssal 17
ti 27-jan 09:00 - 10:30 Huvudférhandling B 15897-25 penningtvattsbrott Tingssal 3
ti 27-jan 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 11625-24 kontraktsratt Tingssal 14
ti 27-jan 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 7484-25 kontraktsratt Tingssal 13
ti 27-jan 09:00 - 11:00 Huvudférhandling B 10583-25 grov vardsloshet i trafik, olovlig korning Tingssal 16
ti 27-jan 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 14733-25 kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden), 4232229/015 Tingssal 8
ti 27-jan 09:00 - 11:00 Internt mote B 250-26 grov narkotikasmuggling Attunda tingsratt
ti 27-jan 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 7379-23 skadegorelse, grov misshandel Tingssal 4
ti 27-jan 09:00 - 15:00 Huvudférhandling B 5797-25 ran, misshandel Tingssal 21
ti 27-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 1026-24 misshandel Tingssal 15
ti 27-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 11079-24 grov misshandel m m Tingssal 23
ti 27-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling T 12991-24 kontraktsratt (dverlamnat fran Kronofogden) Tingssal 19
ti 27-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 13699-24 grovt bokféringsbrott m m Tingssal 10
ti 27-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 7443-25 forberedelse till mord mm Tingssal 12
ti 27-jan 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 14092-25 grov stold Tingssal 7

ti 27-jan 09:15 - 09:30 Konkursforhandling K 18200-25 ansdkan om konkurs Tingssal 18



Dag

Datum

27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
27-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan

Tid

09:30 - 09:45
09:30 - 10:00
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:00
10:30 - 11:15
11:15 - 12:00
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
14:30 - 16:00
15:00 - 16:00
09:00 - 09:20
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:20 - 09:40
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:40 - 10:00
10:00 - 10:20
10:00 - 11:00
10:00 - 12:00

Forhandlingstyp
Konkursforhandling
Konkursfdrhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Fortsatt muntlig forb
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig foérberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
K 64-26

K 307-26

B 8115-25
B 17360-25
K 155-26

B 17823-25
B 74-26

K 16391-25
B 8211-25
B 11000-23
A 12482-25
T 8386-25
FT 15475-25
B 16406-25
B 7471-24
B 11817-25
K 14599-25
B 2007-25
B 3151-25
B 17269-25
T 5170-25
T 10273-25
T 10274-25
T 12019-25
FT 14929-25
T 9654-22
T 6783-24
T 11859-24
B 7279-25
B 7443-25
B 14092-25
K 14835-25
B 8115-25
B 2334-25
K 14339-25
K 14327-25
B 6771-25
B 12207-25

Saken

ansdkan om konkurs

ansodkan om konkurs

Uppsal Tingsratt - férberedelse till mord m.m.
Svea Hovrétt - manniskorov

anstkan om konkurs

olovlig kérning

undanrgjande av ungdomstjanst

ansOkan om konkurs

smuggling

skadegorelse

upphérande av forvaltarskap enligt 11 kap. 7 § foraldrabalken
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) ref. 2372218
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden), ref. 30010881794
misshandel m.m

ofredande

misshandel, ringa
ansokan om konkurs

stold
olaga hot

vardsloshet i trafik

kontraktsratt

vardnad m m

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
fordran (ref 8299847)

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

kontraktsratt
skadestand
kontraktsratt
valdtakt

forberedelse till mord mm

grov stold

ansOkan om konkurs

Uppsal Tingsratt - férberedelse till mord m.m.

Sodertalje Tingsratt - forsok till mord m.m.

anstkan om konkurs

ansdkan om konkurs

forvandling av boter enligt 15 § botes- verkstallighetslagen
penningtvattsbrott

Tingssal
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 11
Tingssal 27
Tingssal 18
Tingssal 3
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 9
Tingssal 24
Tingssal 18
Tingssal 6
Tingssal 4
Tingssal 16
Tingssal 14
Tingssal 15
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 16
Tingssal 8
Tingssal 9
Tingssal 18
Tingssal 26
Tingssal 10
Tingssal 19
Tingssal 7
Tingssal 12
Tingssal 23
Tingssal 14
Tingssal 11
Tingssal 28
Tingssal 14
Tingssal 14
Tingssal 4
Tingssal 15
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Datum

28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
28-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan

Tid

10:20 - 10:40
10:40 - 11:00
11:00 - 11:20
11:00 - 12:00
11:00 - 16:30
11:20 - 11:40
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
14:00 - 15:30
15:30 - 16:00
09:00 - 09:15
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 15:30
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:15
09:45 - 10:30
10:15 - 10:45
10:30 - 11:00
10:45 - 11:30
11:00 - 11:30
11:30 - 12:00
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00

Forhandlingstyp
Edgangssmitr
Edgangssmitr
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Sammantrade
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursfdrhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
K 5166-25
K 11303-25
K 12230-25
B 13721-24
A 15443-25
K 14611-25
B 12650-25
T 7816-25
T 8940-25
FT 10916-25
FT 13295-25
B 11868-23
B 18043-25
B 12564-25
B 15650-25
K 16191-25
B 17653-25
B 17942-25
T 9771-25
B 12626-25
B 6263-22
T 9654-22
T 6783-24
B 7601-24
T 12991-24
T 1797-25
B 7279-25
B 2334-25
B 17903-25
B 40-26

B 18171-25
B 17350-25
B 18206-25
B 143-26

B 244-26

B 322-26

B 9826-25
B 17641-25

Saken

ansokan om konkurs
ansdkan om konkurs
ansdkan om konkurs
penningtvattsbrott
ansokan om verkstallighet
ansodkan om konkurs
skadegorelse

kontraktsratt

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
kontraktsratt (atervinning dverlamnat fran Kronofogden)

kontraktsratt

grovt bokféringsbrott

misshandel

grovt djurplageri
grovt rattfylleri
ansOkan om konkurs

ringa stold
ringa stold

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

Tingssal
Tingssal 14
Tingssal 14
Tingssal 14
Tingssal 4
Tingssal 16
Tingssal 14
Tingssal 15
Tingssal 9
Tingssal 8
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 4
Tingssal 21
Tingssal 15
Tingssal 15
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 24

grov allmanfarlig 6delaggelse, brott mot lagen om brandfarliga och exg Tingssal 23

valdtakt mot barn

kontraktsratt
skadestand

penningtvattsbrott
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
klander av testamente

valdtakt

Sodertalje Tingsratt - forsok till mord m.m.
grovt rattfylleri

ringa stold
stold

grov olovlig kérning
grov olovlig koérning
grov olovlig kérning
ringa narkotikabrott
brott mot trafikférordningen

stold

olovlig kérning

Tingssal 22
Tingssal 26
Tingssal 10
Tingssal 15
Tingssal 20
Tingssal 19
Tingssal 7
Tingssal 28
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 3



29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
29-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan
30-jan

13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
14:00 - 15:00
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
15:00 - 16:00
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:45
11:00 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00

Forhandlingstyp
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréade
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse

Malnummer
T 5801-25

T 9346-25

B 9374-25

B 13431-25
B 13609-25
B 16737-25
B 15687-25
B 16850-25
B 16196-25
T 3365-25

T 4027-25
FT 4873-25
T 7206-25

T 9155-25
FT 14360-25
B 5264-25

B 6263-22

B 18174-25
T 9654-22

T 1286-25

B 7279-25

B 7443-25

B 2334-25

B 2088-24

B 13914-24
B 5631-25

T 13929-25
FT 15412-25
FT 15412-25
FT 17053-25

faststallelsetalan om tolkning av testamente

avhysning m m

grov misshandel

Narkotikabrott m.m.

hastighetsovertrédelse

grov olovlig korning

stold

stold

ringa stold

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

klander av bodelning

kontraktsratt ref 7408512

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

kontraktsratt

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden), 18964
narkotikabrott

valdtakt mot barn

grovt olaga hot, skadegtrelse

kontraktsratt

kontraktsratt

valdtakt

forberedelse till mord mm

Sodertélje Tingsratt - forsok till mord m.m.

grovt rattfylleri mm

undanrdjande av skyddstillsyn

narkotikabrott (ringa brott)

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden), ref. 30010770040
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden), ref. 30010770040
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)(ref 30011780827)

Tingssal 17
Tingssal 18
Tingssal 6
Tingssal 16
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 18
Tingssal 14
Tingssal 9
Tingssal 8
Tingssal 13
Tingssal 17
Tingssal 15
Tingssal 22
Tingssal 23
Tingssal 26
Tingssal 16
Tingssal 7
Tingssal 12
Tingssal 28
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 8
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 17



